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Nazwa Ściana wideo Mitsubishi VS-60HS12U

Cena 0,00 zł

Producent Mitsubishi

OPIS PRODUKTU

60" Full HD LED slim video wall cube

Nowy sześcian, oparty na tej samej unikalnej technologii źródła światła LED, co szeroko stosowane

sześciany Seventy Series DLP™, oferuje znaczne oszczędności zarówno pod względem wymagań

przestrzennych, jak i kosztów posiadania.

Kontrola bezpieczeństwa

Do tej pory jedyną praktyczną opcją wyświetlania wielkoformatowego w pomieszczeniach kontrolnych w

ograniczonych przestrzeniach, takich jak pokoje kryzysowe i pokoje spotkań, były kafelkowe

wyświetlacze LCD. Jednak wyświetlacz LCD nie jest idealny do pracy 24/7, a w wielu przypadkach

przeszkadzająca ramka może rozpraszać operatorów. Mitsubishi Electric VS-60HS12 to eleganckie

rozwiązanie, oferujące niemal bezszwowe wyświetlanie o wysokiej rozdzielczości i prawdziwą,

bezobsługową pracę 24 godziny na dobę w kompaktowej obudowie.

60-calowe sześciany DLP z tylną projekcją mają zaledwie 520 mm głębokości, czyli prawie połowę

głębokości sześcianów Seventy Series Mitsubishi. Dostęp wyłącznie z przodu oznacza, że VS-60HS12

można zainstalować na równi ze ścianą, bez konieczności dostępu z tyłu. Silnik projekcyjny LED

wykorzystuje tę samą opatentowaną technologię chłodzonego powietrzem źródła światła, co

wysokowydajna seria Seventy firmy Mitsubishi, i nie wymaga konserwacji przez cały okres eksploatacji

wynoszący około 50 000 godzin. Oparty na 0,65-calowym urządzeniu Digital Mirror Device (DMD®),

wyświetlacz zapewnia do 660 cd/m² przy rozdzielczości 1080p, wzmocnionej opatentowanym przez

Mitsubishi układem sterowania przestrzenią kolorów i gradacji cyfrowej. Wyświetlacze są również

całkowicie samobalansujące, zapewniając automatycznie prawidłowy balans kolorów na całej ścianie.

VS-60HS12U60" Full HDŻywotność ≤ 50 000 godzinDo 700 cd/m²Chłodzenie powietrzem (bez

cieczy)Dostęp tylko od przoduBrak wypalenia i prawie zerowa konstrukcja ramki wykorzystująca



technologię DLPTM0,65-calowy układ DLP® to odblaskowe urządzenie obrazujące, na które nie wpływa

absorpcja ciepła, nawet podczas wyświetlania stałego wzoru przez długi okres czasu. Jego trwałość i

jakość obrazowania to najlepsza opcja wśród wyświetlaczy, szczególnie w środowiskach pracy 24/7.

Kontrola ruchu na ścianie wideoWypalanie Bez wypalania

Smukła ściana wideo VS-60HS12U jest wyposażona w trzy wbudowane czujniki (po jednym dla każdego

koloru podstawowego), które wykorzystują algorytm utrzymania koloru i jasności. Czujniki stale

monitorują poszczególne czerwone, zielone i niebieskie wyjście każdego sześcianu ściany wyświetlacza,

udostępniają dane sąsiednim sześcianom i automatycznie dostosowują wydajność, aby uzyskać

niezwykle dokładne kolory i równowagę jasności na całym wyświetlaczu. Te funkcje umożliwiają

utrzymanie jednolitości obrazu w konfiguracjach wieloekranowych przez długi czas bez użycia

zewnętrznego oprogramowania lub komputera.

Aby zrekompensować niespójności kolorów i jasności na sześcianach ściany wyświetlacza, Mitsubishi

Electric opracowało oryginalny obwód sterowania przestrzenią kolorów, który równoważy i miesza

kolory. Proporcje każdego koloru podstawowego (czerwony/zielony/niebieski) i innych mieszanek

kolorów są regulowane, aby zapewnić spójne mieszanie kolorów i doskonałą jednolitość w

konfiguracjach wieloekranowych.

Utrata jasności na krawędziach ekranu nie stanowi już problemu dzięki innowacyjnemu cyfrowemu

obwodowi gradacji Mitsubishi Electric. Jasność jest równomiernie rozłożona na całej powierzchni

ekranu, co gwarantuje ostre i żywe obrazy na całej powierzchni w konfiguracjach wieloekranowych.
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